
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 26 февраля 2025 года 

№ 748-VII ДГ 

 

О внесении изменений  

в некоторые решения 

Думы города 

 

В целях совершенствования организации деятельности Думы города,  

в соответствии с частью 1 статьи 49 Регламента Думы, утверждённого 

решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города от 06.04.2022 № 110-VII ДГ  

«Об утверждении порядка и размеров возмещения расходов, связанных  

со служебными командировками Главы города, депутатов Думы города, 

замещающих муниципальные должности на постоянной основе»  

(в редакции от 06.03.2024 № 512-VII ДГ) изменение, заменив в части 3 слова 

«Слепова М.Н.» словами «Олейникова А.И.».  

2. Внести в решение Думы города от 26.04.2024 № 553-VII ДГ  

«О дополнительной мере социальной поддержки участников специальной 

военной операции» изменение, заменив в части 5 слова «Слепова М.Н.» 

словами «Олейникова А.И.». 

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании 

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU. 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ А.И. Олейников 
 

«28» февраля 2025 г. 

Глава города 

 

_______________ М.Н. Слепов  
 

«04» марта 2025 г. 

 


